靜宜大學 114 學年度新生入學通知書

受文者：大一新生

主旨：台端業經 114 學年各類大學招生考試錄取為本校一年級新生，檢附入學

相關通知，敬請查照。

說明：
一、謹訂於 114 年 9 月 1 日至 3 日辦理新生啟航活動，請先掃描下方靜宜大學

新鮮人網站 QR Code，掌握新生最新資訊。提醒你請攜帶高中畢(肄)業證書

正本，查驗學歷。
二、新生請利用下方「學號查詢系統」QR Code 查詢學號。
三、大一英文分級測驗將實施線上測驗，需使用學號啟用帳號，請務必查閱下方

(大一英文分級測驗)掃描 QR Code 詳讀測驗資訊，並請於時限內完成作答。
四、新生填具各相關資料詳列於下方 114 學年度大一新生手冊 QR Code，請於

規定時間內至 E 校園服務網完成，如有疑問請洽下列各業務單位：
(一)基本資料上傳事宜─綜合業務組(分機 11111~11122)。
(二)學雜費繳費事宜─出納組(分機 11310 或 11313~4)。
(三)就學優待減免申請(分機 11214)、就學貸款申請(分機 11212)─生活輔導組。
(四)新生啟航活動─學生成就中心(分機 11221~6)。
(五)住宿事宜─住宿服務組(分機 11241~8 或 11250~5)。

五、家長可利用「家長專區」查詢學生狀況。
六、抵達靜宜大學各類交通工具，請參考本校網頁「認識靜宜」項下「如何到靜

宜」。

靜宜大學教務處綜合業務組敬啟
114 年 8 月 13 日

https://freshman.pu.edu.tw/
https://mypu.pu.edu.tw/stdnoquery/index.php
https://flc.pu.edu.tw/p/405-1032-51524,c3609.php?Lang=zh-tw
https://freshman.pu.edu.tw/var/file/118/1118/img/915/114HANDBOOK_NEW.pdf